РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018                                    с. Алексеевка                                          № 17/1

О подготовке проекта планировки и

проекта межевания территории для

линейного объекта «Реконструкция

системы водоснабжения в с.

Алексеевка Чарышского района

Алтайского края»

Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского

района Алтайского края

                                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории для линейного объекта «Реконструкция системы

водоснабжения в с. Алексеевка Чарышского района Алтайского края».

2. Организовать и провести публичные слушания по

подготовленному проекту.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном

интернет-сайте Администрации Чарышского района Алтайского края на

страничке муниципального образования Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации сельсовета                                                Ю. С. Чинилова